АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.09.2019г.                                                                                                    №98

О предоставлении жилого помещения
специализированного жилищного фонда

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2013г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодекса Российской Федерации 29.12.2004 N 188-ФЗ,  Уставом Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, на основании  решения Ордынского районного суда Новосибирской области от 03 декабря 2018 года, администрация Красносибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить жилое помещение специализированного  жилищного фонда  расположенное по адресу Новосибирская область Кочковский район село Красная Сибирь улица Первомайская  дом 33 - Обухову Ивану Ивановичу 1948 г.р.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области 			Н.Ю. Полянских

Исп. Полянских Н.Ю.
20-439